
PODNÁZEV VÝROBKU

PODNÁZEV VÝROBKU

NÁZEV VÝROBKU

NÁZEV VÝROBKU

SPECIFICATIONS
Spec

PRODUCT CODE

SPECIFICATIONS
Spec

PRODUCT CODE

Popis 1

BENEFITS
 - Breathable fabric and ventilation panels keep you dry
 - Reflective elements on sleeves, chest, and back make you visible  

in the dark hours
 - 3 pockets in the back with one waterproof smartphone pouch

Popis 1

BENEFITS
 - Seamless fit pants won’s scratch anywhere
 - Reflective elements make you visible in the dark hours
 - Comfortable ergonomic insert for long trips

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.

PŘ
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

Í  
 / 

BA
LE

NÍ



SPECIFICATIONS
Spec

PRODUCT CODE

Popis 1

BENEFITS
 - Seamless fit pants won’s scratch anywhere
 - Reflective elements make you visible in the dark hours
 - Comfortable ergonomic insert for long trips

PODNÁZEV VÝROBKU

PODNÁZEV VÝROBKU

NÁZEV VÝROBKU

NÁZEV VÝROBKU

SPECIFICATIONS
Spec

PRODUCT CODE

Popis 1

BENEFITS
 - Breathable fabric and ventilation panels keep you dry
 - Reflective elements on sleeves, chest, and back make you visible  

in the dark hours
 - 3 pockets in the back with one waterproof smartphone pouch

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.

PŘÍSLUŠENSTVÍ   / OBLEČENÍ



SPECIFIKACE
Materiál: 77% Nylon, 23% Elastane
Kontrastní materiál: 81% Nylon, 19% Elastane

KÓD PRODUKTU
BARVA / VELIKOST S M L XL XXL
Jet Black SF110201 SF110202 SF110203 SF110204 SF110205

Krátké závodní kalhoty na XC se postarají o maximální pohodlí i v náročném terénu a na 
dlouhých trasách. To všechno díky kombinaci příjemného materiál a prémiové vložky.

BENEFITY
 - panely kalhot jsou sešité vnitřním stehem, takže nikde neškrábou a nezařezávají se
 - díky reflexním prvkům budete zase o něco lépe vidět na cestě 
 - pohodlná ergonomická vložka zaručuje vynikající komfort i na dlouhých výjezdech

HIGH TECH MTB BIB SHORTS
XC PRO BIB.SHORTS MAN

SPECIFIKACE
Materiál: 80% polyester, 20% nylon

KÓD PRODUKTU
BARVA / VELIKOST S M L XL XXL
Jet Black SF110101 SF110102 SF110103 SF110104 SF110105
Tibetan Red SF110106 SF110107 SF110108 SF110109 SF110110

I v náročném terénu drží závodní dres na XC ve správné pozici, a to díky silikonovým 
páskům na zádech a rukávech. Tenhle dres vám ale zaručí hlavně pohodlí. Všechny 
potřebné věci schováte do kapes, a to nejcennější vložíte  do vnitřní voděodolné kapsy.

BENEFITY
 - prodyšný materiál a ventilační panely, díky čemuž budete pořád v suchu
 - reflexní prvky na rukávech, hrudi a zádech zlepší vaši viditelnost na cestě
 - 3 kapsy na zádech a jedna uzavíratelná a voděodolná uvnitř, takže nehrozí utopený 

mobil při nečekaném dešti

MAN MTB-XC JERSEY SHORT SLEEVE
MTB.JERSEY.SS.MAN

PŘ
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

Í  
 / 
OB

LE
ČE

NÍ

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.



SPECIFIKACE
Materiál: 94% Polyester, 6% Elastane

KÓD PRODUKTU
BARVA / VELIKOST S M L XL XXL
Jet Black SF110401 SF110402 SF110403 SF110404 SF110405

Jezdec v pohodlí je spokojený jezdec. A spokojený jezdec jezdí lépe. Trailové kalhoty 
jsou klasicky volnější s propracovaným střihem. Přes falešné kapsy jsou navíc plně 
kompatibilní se spodními kalhotami MTB PRO LINER!

BENEFITY
 - kalhoty pro každého správného lovce trailů
 - falešné kapsy pro přístup do kapes v MTB PRO LINER
 - kompatibilní se spodními kalhotami MTB PRO LINER, suché zipy na správné 

nastavení šířky pasu
 - YKK zipy

RACE PANTS LOOSE
RACE PANTS

SPECIFIKACE
Materiál: 80% polyester, 20% nylon

KÓD PRODUKTU
BARVA / VELIKOST S M L XL XXL
Jet Black SF110301 SF110302 SF110303 SF110304 SF110305
Tibetan Red SF110306 SF110307 SF110308 SF110309 SF110310

Pánský trailový dres s krátkým rukávem pro každého, kdo má rád pohodlí a vysokou 
funkčnost. Díky rychleschnoucímu a prodyšnému materiálu si jízdu maximálně užijete.

BENEFITY
 - na každé straně najdeš reflexní prvky, které zvýší vaši viditelnost na cestách
 - můžete si vybrat ze dvou barev
 - funkční materiál vás udrží v suchu
 - trailový střih s delšími rukávy pro lepší pohodlí

MAN TRAIL JERSEY SHORT SLEEVE
TRAIL.JERSEY.SS.MAN

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.

PŘÍSLUŠENSTVÍ   / OBLEČENÍ



SPECIFIKACE
Materiál: 44% Polyester, 36% Nylon, 20% Elastane

KÓD PRODUKTU
BARVA / VELIKOST XS S M L XL
Jet Black SF110601 SF110602 SF110603 SF110604 SF110605

Krátké závodní kalhoty, ve kterých se budete cítit naprosto pohodlně a také skvěle 
vypadat. Kalhoty jsou vyvinuté speciálně pro ženy, takže se můžete spolehnout na 
příjemný materiál a prémiovou vložku. Široké elastické šle zaručí, že budou držet tam, 
kde mají.

BENEFITY
 - prémiový materiál pro nejvyšší výkon
 - vnitřní švy a střih, díky kterému ani nebudete vědět, že je máte na sobě
 - reflexní prvky, díky kterým budete dobře vidět na cestě
 - silikonové pásky drží nohavice hezky na místě 

HIGH TECH MTB BIB SHORTS
MODO PRO BIB.SHORTS

SPECIFIKACE
Materiál: 100% Polyester
Kontrastní materiál: 92% Polyester, 8% Elastane

KÓD PRODUKTU
BARVA / VELIKOST XS S M L XL
Jet Black SF110501 SF110502 SF110503 SF110504 SF110505
Tibetan Red SF110506 SF110507 SF110508 SF110509 SF110510

Maximální funkčnost a pohodlí najdete v tomhle dámském závodním dresu s krátkým 
rukávem. Má speciální střih pro ženy, takže vám krásně sedne, a díky čtyřem kapsám 
budete mít neustále po ruce všechno potřebné.

BENEFITY
 - reflexní prvky na rukávech, hrudi a zádech zajistí, že budete lépe vidět na cestě
 - 3 kapsy a uvnitř jedna voděodolná navíc, kterou vy i vaše elektronika oceníte za 

každého počasí 
 - vysoká prodyšnost díky prémiovému materiálu a ventilačním panelům
 - silikonové proužky na zádech a rukávech podrží dres na správném místě i při 

divočejší jízdě

WOMAN MTB-XC JERSEY SHORT SLEEVE
MODO JERSEY SS

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.

PŘ
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

Í  
 / 
OB

LE
ČE

NÍ



SPECIFIKACE
Materiál: 80% Polyester, 20% Nylon
Materiál dlaně: 100% Polyester

KÓD PRODUKTU
BARVA / VELIKOST S M L XL XXL
Black SF110801 SF110802 SF110803 SF110804 SF110805

V těchto závodních rukavicích budete mít ruce jako v bavlnce – nekrčí se na dlaních, 
takže vás nebudou tlačit na řídítkách, a díky speciální konstrukci a materiálu sedí 
přesně na svém místě. Na palci a ukazováku je navíc touch screen materiál, takže si je 
nemusíte sundat, ani když si budete chtít vyfotit na mobil okolní krajinu.

BENEFITY
 - zakryjí celé prsty, takže se hodí do jakéhokoliv ročního období
 - střih, který kopíruje dlaně zahnuté na řídítkách a nevytváří nepohodlné záhyby
 - vyrobené z materiálu, který je prodyšný, ale zároveň bez problému vydrží i případné 

pády

BIB SHORTS LINERS BOTTOMS UNDERWEAR LONG

FULL FINGER GLOVES

MTB PRO LINER

RACE GLOVES FF

SPECIFIKACE
Materiál: 92% Polyester, 8% Elastane
Lacl: 90% Polyester, 10% Elastane

KÓD PRODUKTU
BARVA / VELIKOST S M L XL XXL
Jet Black NF110701 NF110702 NF110703 NF110704 NF110705

Zůstat v teple, držet si vše potřebné hezky u těla a neztrácet všechno zbytečně po 
lese – tohle všechno vám zaručí spodní kalhoty MTB PRO LINER se zadní kapsou ve 
speciálním designu, která přesahuje nad kalhoty RACE PANTS. Postranní cargo kapsy 
přímo na stehně přístupné přes vrchní kalhoty RACE PANTS!

BENEFITY
 - speciálně navržená zadní trojkapsa přesahující přes pas
 - praktické kapsy po stranách 
 - kapsy kompatibilní se zipy na RACE PANTS 
 - silikonové pásky drží nohavice hezky na místě

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.

PŘÍSLUŠENSTVÍ   / OBLEČENÍ



TRAIL HELMET

TRAIL HELMET

TRAIL PRO

TRAIL

SPECIFIKACE
Materiál: EPS, EU-EN1078

KÓD PRODUKTU
BARVA / VELIKOST M (55-58) L (58-61)
Black-Grey SF050101 SF050102
Black-Red SF050103 SF050104
Black-Green SF050105 SF050106
Black-Khakki SF050107 SF050108

SPECIFIKACE
Materiál: EPS, EU-EN1078

KÓD PRODUKTU
BARVA / VELIKOST M (54-58) L (58-61)
Black-Grey SF050201 SF050202
Black-Green SF050203 SF050204
Black-Khakki SF050205 SF050206

Styl, ochrana a ventilace. To jsou tři domény MTB helmy TRAIL PRO pro jízdu v 
jakémkoliv terénu. Robustní konstrukce s prodlouženou zadní částí zaručeně ochrání 
váš kokos i při přímém střetu s pořádnou palmou. Designově se hodí k našim kolům 
i dresům, takže když zrovna nepoletíte přes řídítka, budete vypadat jako ze žurnálu!

BENEFITY
 - robustní helma s protaženou zadní částí na zátylku
 - vynikající ventilace pro jízdu v parných dnech
 - designově pasuje ke kolům a dresům
 - pohodlné nastavování i v rukavicích

Tuhle skořápku vyrobenou technologií Hardshell jen tak něco nerozlouskne. Extra 
pevnost poskytne ochranu v krizových situacích a pořádně dodá také na sebedůvěře, 
takže se nemusíte bát ještě trošku zrychlit.

BENEFITY
 - robustní helma s protaženou zadní částí na zátylku
 - tvrdá jako kámen díky technologii Hardshell
 - vynikající ventilace pro jízdu v parných dnech
 - stylové barevné provedení

PŘ
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

Í  
/ H

EL
M

Y

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.



SPECIFIKACE
Materiál: EPS, EU-EN1078

KÓD PRODUKTU
BARVA / VELIKOST S/M (54-58) M/L (57-61)
Black SF050501 SF050502
Grey SF050503 SF050504
Green SF050505 SF050506
Blue SF050507 SF050508

24 ventilačních otvorů je více než dost pro závodění i každodenní vyjížďky. Pevná 
konstrukce helmy MTB SPORT zaručuje dostatečnou ochranu v případě zaváhání na 
trati, elegantní nastavovací systém zase zaručuje perfektní pozici na každé hlavě.

BENEFITY
 - skvělá ochrana hlavy pro případ pádu
 - velké otvory zaručují perfektní ventilaci
 - horizontálně-vertikální nastavovací systém 

MTB-XC HELMET

MTB SPORT HELMET

MTB RACE

MTB SPORT

SPECIFIKACE
Materiál: EPS, EU-EN1078

KÓD PRODUKTU
BARVA / VELIKOST S/M (54-58) M/L (57-61)
Black-Grey SF050401 SF050402
Grey-White SF050403 SF050404
Green-Black SF050405 SF050406
Red-White SF050407 SF050408

Při závodech se člověk potí o něco více než na víkendové vyjížďce. Ventilace je tak u 
helmy jedním z nejdůležitějších parametrů. Velké otvory fungují u helmy MTB RACE 
skvěle, elegantní nastavovací systém zase zaručuje perfektní pozici na každé hlavě.

BENEFITY
 - odlehčená helma pro XC závody a tréninky
 - velké otvory zaručují perfektní ventilaci
 - horizontálně-vertikální nastavovací systém 
 - dostatečná tuhost pro ochranu v případě pádu

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.

PŘÍSLUŠENSTVÍ  / HELM
Y



URBAN HELMET

MTB SPORT HELMET

CROSSRIDE

MTB FUN

SPECIFIKACE
Materiál: EPS, EU-EN1078

KÓD PRODUKTU
BARVA / VELIKOST S/M (52-58) M/L (57-61)
Black SF050601 SF050602
Petrol Blue SF050603 SF050604

SPECIFIKACE
Materiál: EPS, EU-EN1078

KÓD PRODUKTU
BARVA / VELIKOST XS/S (50-54) S/M (54-58) M/L (58-62)
Black-Grey SF050701 SF050702 SF050703
White-Silver SF050704 SF050705 SF050705
Black-Purple SF050707 SF050708 SF050709
Black-Red SF050710 SF050711 SF050712
Blue-Light Blue SF050713 SF050714 SF050715
Green-Black SF050716 SF050717 SF050718

S touhle city/e-bikovou helmou pevného a čistého tvaru prostě chcete být ve městě 
vidět. A taky že budete! Do zadní části totiž můžete vložit světlo R.LIGHT 50, takže vás 
už opravdu nikdo nepřehlédne.

BENEFITY
 - plná, pevná konstrukce pro všechny případy
 - stylový štítek a barevné provedení, které spolu ladí
 - kompatibilní se světýlkem R.LIGHT 50

Jedna helma pro všechny? Jasně, ale ve třech velikostech! MTB FUN je spolehlivá 
pevná kámoška s 19 větracími otvory jako bonus. Díky různým velikostem a snadnému 
nastavovacímu systému sedne úplně každému.

BENEFITY
 - každodenní helma s dobrým odvětráváním
 - 19 ventilačních otvorů zaručí chladivý vánek pod helmou
 - 3 velikosti a nastavovací systém pro perfektní přizpůsobení

PŘ
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

Í  
/ H

EL
M

Y

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.



SPECIFIKACE
Materiál: EPS, EU-EN1078

KÓD PRODUKTU
BARVA / VELIKOST XS/S (48-52) S/M (52-56)
Blue SF050901 SF050902
Green SF050903 SF050904
Red SF050905 SF050906
Pink SF050907 SF050908
Purple SF050909 SF050910

I ten nejmenší závodník musí znát základy bezpečnosti. A poctivá helma je rozhodně 
jedním z nich. Nechte prcky užívat si jejich první jízdy v bezpečné a stylové helmě 
zároveň – divoké barvy se jim líbí a vám jen tak nezmizí z dohledu.

BENEFITY
 - první opravdová helma pro začínající cyklisty
 - robustní konstrukce ochrání při pádu 
 - pestré barvy jsou dobře viditelné

MTB YOUTH HELMET

MTB CHILDREN HELMET

F.L.Y.

RACER

SPECIFIKACE
Materiál: EPS, EU-EN1078

KÓD PRODUKTU
BARVA / VELIKOST XXS/XS (47-52) S/M (52-56)
Khakki-Black SF050801 SF050802
Blue-Purple SF050803 SF050804
Blue-Light Blue SF050805 SF050806
Green-Black SF050807 SF050808

Máte doma malého lovce trailů? Pojistěte jeho výkony naší helmou s prodlouženou 
zadní částí až po zátylek. Tahle ségra dospělácké TRAIL PRO je velmi odolná, příjemně 
polstrovaná, díky nastavovacímu systému perfektně sedí na každé hlavě a hezky 
„roste”.

BENEFITY
 - ségra topmodelu TRAIL PRO
 - skvělá pevnost pro bezpečí našich malých draků
 - příjemné polstrování a 13 ventilačních otvorů
 - nastavovací systém, který zvládne každé dítě

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.

PŘÍSLUŠENSTVÍ  / HELM
Y



Jednoduchost a dostatek objemu v jednom. Do naší brašny pohodlně sbalíte potřebné 
nářadí, duši, montpáky i tyčinku. Dvoustovka na oběd a pivko zůstane v suchu díky 
voděodolné konstrukci.

BENEFITY
 - velikánský objem 700 ml
 - dokonalé upevnění pomocí suchých zipů
 - voděodolná konstrukce i zipy pro jízdu ve špatném počasí
 - odrazné prvky pro lepší viditelnost na cestě

SPECIFIKACE
Vyrobeno z Tarpaulinu YKK Zipy, 3M reflexní prvky

KÓD PRODUKTU
SF010101

Takzvaná „půllitrovka” pohodlně pojme všechno potřebné nářadí, duši, montpáky i 
tyčinku. Voděodolná konstrukce zase podrží všechno hezky v suchu, takže se můžete 
koncentrovat jen na jízdu.

BENEFITY
 - půl litru (500 ml) místa pro všechno potřebné
 - dokonalé upevnění pomocí suchých zipů
 - voděodolná konstrukce i zipy pro jízdu ve špatném počasí
 - reflexní prvky pro lepší viditelnost na cestě

SPECIFIKACE
Vyrobeno z Tarpaulinu YKK Zipy, 3M reflexní prvky

KÓD PRODUKTU
SF010201

Takzvaná „půllitrovka” pohodlně pojme všechno potřebné nářadí, duši, montpáky 
i tyčinku. voděodolná konstrukce zase podrží všechno hezky v suchu. Potěší rychlé 
upevnění pomocí systému Quick release. Ideální, pokud máte více kol. 

BENEFITY
 - půl litru (500 ml) místa pro všechno potřebné
 - rychlé upevnění pomocí systému Quick release
 - voděodolná konstrukce i zipy pro jízdu ve špatném počasí
 - reflexní prvky pro lepší viditelnost na cestě
 - vhodné pro teleskopickou sedlovku

SPECIFIKACE
Vyrobeno z Tarpaulinu YKK Zipy, 3M reflexní prvky
Plastový Quick release systém, šrouby z nerezové oceli

KÓD PRODUKTU
SF010301

SADDLE BAG

SADDLE BAG

SADDLE BAG WITH QR SYSTEM

S.BAG 50 L

S.BAG 50 M

S.BAG 50 M.QR
PŘ

ÍS
LU

ŠE
NS

TV
Í  

/ B
RA

ŠN
Y

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.



Pokud je rychlost to, co vyhledáváte, sáhněte po téhle aerodynamické brašně 
vyztužené pěnovým materiálem EVA. Dáte do ní v pohodě všechno potřebné, klíčky 
uchytíte na poutko a celou brašnu pak pomocí gumového pásku k sedlu. Vhodná k 
teleskopické sedlovce.

BENEFITY
 - 600 ml je víc, než potřebujete
 - aerodynamický tvar pro co nejmenší odpor
 - gumový pásek pro snadné přichycení 
 - reflexní prvky pro lepší viditelnost na cestě
 - vhodná pro teleskopickou sedlovku

SPECIFIKACE
Vyrobeno z EVA FOAM, YKK Zipy, 3M reflexní prvky, silikonový pásek

KÓD PRODUKTU
SF010401

TOP brašna na horní trubku s objemem 700 ml v pohodě schová až 6,5” smartphone 
včetně powerbanky. Voděodolná konstrukce podrží všechno hezky v suchu, takže se 
můžete koncentrovat jen na jízdu (a watty). Upevňuje se suchými zipy a díky reflexním 
prvkům budete vidět i v té nejtemnější tmě.

BENEFITY
 - 700 ml prostoru pro vaše gadgety a nářadí
 - průhledné okénko pro smartphony do 6,5”
 - upevnění pomocí suchých zipů
 - voděodolná konstrukce i zipy pro jízdu ve špatném počasí
 - 3M reflexní prvky pro lepší viditelnost na cestě

SPECIFIKACE
Vyrobeno z Tarpaulinu YKK Zipy, 3M reflexní prvky

KÓD PRODUKTU
SF010501

Silničáři, gravelisti a XCéčkaři ocení aerodynamický tvar téhle brašny s praktickou 
boční síťkou pro extra rychlý přístup k energetické tyčince nebo jiné dobrotě. Dovnitř 
dáte všechno potřebné nářadí, duši, montpáky i klíče na poutko. 

BENEFITY
 - půl litru (500 ml) místa pro všechno potřebné
 - upevnění pomocí suchých zipů
 - voděodolná konstrukce i zipy pro jízdu ve špatném počasí
 - 3M reflexní prvky pro lepší viditelnost na cestě

SPECIFIKACE
Vyrobeno z Tarpaulinu YKK Zipy, 3M reflexní prvky

KÓD PRODUKTU
SF010601

SADDLE BAG

TOPTUBE BAG

TOPTUBE BAG

S.BAG 30 L

TT.BAG 50

TT.BAG 30
PŘÍSLUŠENSTVÍ  / BRAŠNY

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.



Na opravdu dlouhé výlety skvěle poslouží tahle rámová brašna s voděodolnou 
konstrukcí i zipy. Pojme pořádnou svačinu, telefon, nářadí, extra duši a pořád je tam 
místo na něco, co vám cestou cvrnkne do nosu.

BENEFITY
 - rámová brašna s 850 ml prostoru pro všechno potřebné
 - upevnění pomocí suchých zipů
 - voděodolná konstrukce i zipy pro jízdu ve špatném počasí
 - 3M reflexní prvky pro lepší viditelnost na cestě

SPECIFIKACE
Vyrobeno z Tarpaulinu YKK Zipy, 3M reflexní prvky

KÓD PRODUKTU
SF010701

Voděodolná sada dvou kusů brašen na nosič se upevňuje a odjímá velmi jednoduše 
pomocí AVS spony, takže ho vycvaknete a zase nacvaknete během sekundy. Je 
kompatibilní s horní brašnou RC.BAG 20 pro ještě více prostoru. V noci pomůže 
praktická odrazka s možností montáže malého světýlka. Vevnitř zase najdete 3 malé 
kapsy na maličkosti a laptop o rozměru 14 palců. Set obsahuje 2 kusy postranní brašna 
a dvojitá AVS spona s dodatečnou možností nacvaknutí horní brašny RC.BAG 20.

BENEFITY
 - AVS spona pro rychlé zacvaknutí a vycvaknutí
 - kompatibilní s brašnou RC.BAG 20 pro ještě větší objem
 - 3 vnitřní kapsy pro maličkosti a lahev
 - odrazka pro lepší viditelnost
 - vnitřní kapsa na laptop

SPECIFIKACE
Rozměry: Š33 x V37 x H12. Celková výška: 47 cm. Objem 25 L. 
Hmotnost: 1,65 kg.

KÓD PRODUKTU
SF011001

Voděodolná brašna s jednoduchou montáží přímo do oček na rámové trubce místo 
košíku na lahev s roztečí 64 mm. Brašna má na horní straně průhledné pouzdro na 
mapu nebo smartphone o velikostí 7”. DM.BAG je skvělým parťákem ostatních 
bikepackerských brašen a pojme všechny věci, které chcete mít při ruce – mobil, 
svačinku, větrovku nebo další maličkosti. Reflexní pásky a voděodolné zipy přijdou 
vhod. 

BENEFITY
 - pouzdro pro mapu nebo 7” smartphone
 - voděodolná konstrukce a zipy
 - montáž přímo na rámovou trubku

SPECIFIKACE
Vyrobeno z Tarpaulinu YKK Zipy, 3M reflexní prvky
Rozměry: Š30 cm, V11 cm, H10 cm. Objem 2,5 L.

KÓD PRODUKTU
SF011101

FRAME BAG

SIDE CARRIER BAGS WITH ATRAN VELO QR SYSTEM

DIRECT MOUNT TOP TUBE BAG

F.BAG 30

RC.BAGS 30 WITH AVS

DM.BAG 40
PŘ

ÍS
LU

ŠE
NS

TV
Í  

/ B
RA

ŠN
Y

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.



Na cestách se nechceš zatěžovat zbytečnými složitostmi. Tahle horní cestovní brašna 
se upevňuje a odjimá velmi jednoduše pomocí AVS spony, takže ho vycvakneš a zase 
nacvakneš během sekundy. Je možné jej také doplnit postranními brašnami SC:BAG 
30 pro ještě více prostoru. Boční kapsy se dají rozšířit a na horní stranu lze připevnit 
karimatka nebo bunda pomocí stahovacích pásků. Brašna je vybavena popruhem přes 
rameno a úchytkou.

BENEFITY
 - AVS spona pro rychlé zacvaknutí a vycvaknutí
 - kompatibilní s brašnami SC:BAG 30 pro ještě větší objem
 - rozšiřitelné boční kapsy
 - stahovací pásky na bundu nebo karimatku

SPECIFIKACE
Rozměry: Š33cm x V20cm x H16cm. Extra brašny: Š26cm x V26cm X H6cm. 
Objem: 10,5 L + 8 L. Váha: 880 gramů včetně AVS.

KÓD PRODUKTU
SF011201

POPIS 1.

BENEFITY
 - Volume of 500 ml for everything necessesary
 - Perfect fixation with “micro velcro” straps
 - Water resistant construction and zippers allows to ride during rainy days
 - Reflective elements for better visibility

SPECIFIKACE
Made from Tarpauline, YKK Zippers, 3M reflective elements

KÓD PRODUKTU
SF010201

POPIS 1. 

BENEFITY
 - Volume of 500 ml for everything necessesary
 - Perfect fixation with “Quick release” system
 - Water resistant construction and zippers allows to ride during rainy days
 - Reflective elements for better visibility
 - Suitable for dropper seatpost

SPECIFIKACE
Made from Tarpauline, YKK Zippers, 3M reflective elements
Plastic Quick release system, Stainless steel screws

KÓD PRODUKTU
SF010301

TOP  CARRIER BAG

PODNÁZEV VÝROBKU

PODNÁZEV VÝROBKU

RC.BAG 20 WITH AVS

NÁZEV VÝROBKU

NÁZEV VÝROBKU
PŘÍSLUŠENSTVÍ  / BRAŠNY

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.

A top rear carrier bag with pre-mounted AVS quick release bracket. The bag is very 
easy just to click on and off to the rack, thanks to this smart function. Possibility to add 
it on top together with SC: BAG 30 side panniers system for more luggage. Expandable 
side pockets increase functional volume. Straps on top for adding load. Carrying strap 
+ handgrip strap.

BENEFITS
- AVS bracket system for quick release
- Pair it with SC.BAG 30 side panniers to increase volume
- Expandable side pockets for even more room
- Straps on top for an extra load

SPECIFICATIONS
Dim: W33 x H20 x D16 cm. Extra bags: W26 x H26 X 6 cm. Volume: 10,5 L + 8 L
Weight: 880 g incl system.

PRODUCT CODE
SF011201

POPIS 1.

BENEFITS
- Volume of 500 ml for everything necessesary
- Perfect fi xation with “micro velcro” straps
- Water resistant construction and zippers allows to ride during rainy days
- Refl ective elements for better visibility

SPECIFICATIONS
Made from Tarpauline, YKK Zippers, 3M refl ective elements

PRODUCT CODE
SF010201

POPIS 1. 

BENEFITS
- Volume of 500 ml for everything necessesary
- Perfect fi xation with “Quick release” system
- Water resistant construction and zippers allows to ride during rainy days
- Refl ective elements for better visibility
- Suitable for dropper seatpost

SPECIFICATIONS
Made from Tarpauline, YKK Zippers, 3M refl ective elements
Plastic Quick release system, Stainless steel screws

PRODUCT CODE
SF010301

TOP  CARRIER BAG

PODNÁZEV VÝROBKU

PODNÁZEV VÝROBKU

RC.BAG 20 WITH AVS

NÁZEV VÝROBKU

NÁZEV VÝROBKU
ACCESSORIES   / BAGS

*The specifi cations, colors, and availability of the products can be subjects to alter without prior notifi cation. 
For availability and prices, please contact the retailers in your city /country



Zadní hliníkový nosič s Atran Velo QR systémem z trubek o průměru 14 mm a 
nerezovými šrouby pro pohodlné usazení vašich brašen a dalšího nákladu na rám 24”-
29”. Vše je perfektně nastavitelné, stylové a kompatibilní s AVS systémem.

BENEFITY
 - lehounký a odolný zadní nosič
 - kompatibilní se systémem Atran Velo
 - sedí na kola o průměru 24”-29”

SPECIFIKACE
Maximální nosnost nákladu do 30 kg 
Hmotnost nosiče 675 gramů

KÓD PRODUKTU
SF190101

Zadní hliníkový nosič s Atran Velo systémem lze rychle sundat i nandat zpět díky 
připevnění k sedlovce. Pasuje na sedlovky o průměru 25-36 mm.

BENEFITY
 - lehounký a odolný zadní nosič
 - kompatibilní se systémem Atran Velo
 - sedí na sedlovky o průměru 25-36 mm

SPECIFIKACE
Maximální nosnost nákladu do 10 kg 
Hmotnost nosiče 695 gramů

KÓD PRODUKTU
SF190201

Sportovní zadní nosič z hrubších hliníkových trubek s Atran Velo systémem lze rychle 
sundat i nandat zpět. Velmi stabilní nosič s dlouhou životností sedne nejlépe na 29” 
kola. 

BENEFITY
 - velmi odolný zadní nosič
 - kompatibilní se systémem Atran Velo
 - sedí na kola o průměru 29”

SPECIFIKACE
Maximální nosnost nákladu do 27 kg 
Hmotnost nosiče 610 gramů; Vhodný pro 29” kola

KÓD PRODUKTU
SF190301

REAR CARRIER WITH ATRAN VELO QR SYSTEM

QUICK RELEASE REAR CARRIER WITH ATRAN VELO QR SYSTEM

REAR CARRIER WITH ATRAN VELO QR SYSTEM

R.CARRIER 30 with AVS

QR.CARRIER 10 with AVS

R.CARRIER 20 with AVS

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.

PŘ
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

Í  
/ N

OS
IČ
E



Tohle přední světlo by vám mohl závidět i kdejaký řidič – svítí totiž tak silně jako 
halogen na autě. Má dvě silné nabíjecí baterie a odolnou hliníkovou konstrukci, která 
vás nezklame v drsnějších podmínkách ani v dešti.

BENEFITY
 - díky vysoké světelnosti 1400 lumenů uvidíte pořádně daleko
 - vodotěsná konstrukce zajistí, že už ani v dešti nikdy nepojedete domů po tmě 
 - můžete si nastavit různou svítivost a vybrat si mezi souvislým svícením a blikáním
 - na řídítka ho uchytíte pomocí stahovací pásky a imbusu
 - dvě baterie 18650 mají přes kompaktní velikost vysokou kapacitu a nízkou úroveň 

samovybíjení a dobijete je jednoduše přes USB

SPECIFIKACE
Baterie:  Lithium polymer
2x 18650 - 3.7 V / 4000 mAh
IPX4

KÓD PRODUKTU
SF070101

Kompaktní přední světlo, které vám dobře posvítí na cestu a na silnici vás udělá 
nepřehlédnutelnými. Můžete si nastavit různou úroveň svítivosti až do maximálních 
300 lumenů, ale taky můžete přepnout do módu blikání. Díky silikonovému pásku ho na 
kolo připevníte i poslepu a levou rukou.

BENEFITY
 - svítivost 300 lumenů vám zaručí parádní výhled i v noci
 - odolné hliníkové tělo zaručuje dlouhou životnost
 - můžete si nastavit různou svítivost a vybrat si mezi souvislým svícením a blikáním
 - na řídítka ho připevníte za pár vteřin pomocí silikonového pásku
 - světlo dobijete přes USB

SPECIFIKACE
Baterie: Lithium polymer 3.7 V/1200 mAh
Hmotnost: 62 g, IPX5

KÓD PRODUKTU
SF070201

V minimalistickém čtvercovém designu najdete legendu mezi zadními světly. Svítí 
tak jasně, že by si řidič za vámi mohl myslet, že před ním přistává letadlo. Naprostou 
bezpečnost završuje pohybový sensor, díky kterému začne světlo silně blikat ve chvíli, 
kdy začnete brzdit. 

BENEFITY
 - svítivost 70 lumenů vám zaručí, že vás ostatní nemůžou přehlédnout
 - odolné hliníkové tělo zaručuje dlouhou životnost
 - můžete ho připevnit za pár vteřin pomocí silikonového pásku, nebo na batoh či 

oblečení pomocí plastové úchytky
 - můžete si vybrat mezi souvislým svícením a blikáním
 - světlo dobijete přes USB

SPECIFIKACE
Baterie: Lithium polymer 3.7 V/500 mAh
Hmotnost: 34 g, IPX 5

KÓD PRODUKTU
SF070301

POWERFUL FRONT LIGHT 1400 LM

WIDE BEAM LIGHT 300 LM

POWERFUL REAR LIGHT 60 LM WITH MOTION SENSOR

F.LIGHT 70

F.LIGHT 50

R.LIGHT 70

1400 Lumenů USB nabíjení

300 Lumenů USB nabíjení

60 Lumenů USB nabíjení

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.

PŘÍSLUŠENSTVÍ  / SVĚTLA



S kompaktním zadním světlem v minimalistickém čtvercovém designu už vás nikdo 
nepřehlédne a také nikdy nebudete hledat tlačítko na jeho zapnutí – je přímo uprostřed. 
Nenechte se zmást malými rozměry, svítivost R.LIGHT 50 je plných 50 lumenů.

BENEFITY
 - svítivost 50 lumenů a LED technologie vám zaručí, že na cestě budete vždycky 

dobře vidět
 - můžete ho připevnit za pár vteřin pomocí silikonového pásku
 - můžete si nastavit různou svítivost a vybrat si mezi souvislým svícením a blikáním
 - světlo dobijete přes USB

SPECIFIKACE
Baterie: Lithium polymer 3.7 V/240 mAh
Hmotnost: 24 g, IPX5

KÓD PRODUKTU
SF070401

Silné přední dobíjecí světlo se svítivostí 650 lumenů, díky kterému uvidíte na všechny 
nerovnosti terénu a překážky. Poděkují vám ale i protijedoucí – nejen, že nedojde ke 
srážce, ale tohle světlo je dokonce ani neoslepí. Samozřejmostí je nastavení různých 
módů svítivosti a přepínání mezi souvislým svícením a blikáním.

BENEFITY
 - svítivost 650 lumenů vám zaručí parádní výhled i v noci, ale zároveň neoslňuje 

protijedoucí
 - odolné hliníkové tělo zaručuje dlouhou životnost
 - můžete si nastavit různou svítivost a vybrat si mezi souvislým svícením a blikáním
 - na řídítka ho připevníte za pár vteřin pomocí silikonového pásku
 - dvě baterie 18650 mají přes kompaktní velikost vysokou kapacitu a nízkou úroveň 

samovybíjení a dobijete je jednoduše přes USB

SPECIFIKACE
Baterie:  Lithium polymer
2x 18650 - 3.7 V/4000 mAh
Rozměr: 4 x 9.5 x 6.2 cm, IPX5

KÓD PRODUKTU
SF070501

Tohle nabíjecí přední světlo spojuje elegantní design a vysokou odolnost díky 
hliníkovému tělu. Nejen, že uvidíte na všechny nerovnosti terénu a překážky, ale 
poděkují vám i protijedoucí – nejen, že nedojde ke srážce, ale tohle světlo je dokonce 
ani neoslepí. Samozřejmostí je nastavení různých módů svítivosti. 

BENEFITY
 - certifikované podle německého standardu StVZO
 - svítivost 200 lumenů vám zaručí parádní výhled i v noci, ale zároveň neoslňuje 

protijedoucí
 - odolné hliníkové tělo zaručuje dlouhou životnost
 - můžete si nastavit různou intenzitu svícení
 - světlo dobijete přes USB

SPECIFIKACE
Baterie: Lithium polymer 
3.7 V/1500 mAh
Rozměr: 8.2 x 3.5 x 6 cm, IPX5

KÓD PRODUKTU
SF070601

REAR LIGHT 20 LM

POWERFUL FRONT LIGHT 650 LM

FRONT RECHARGABLE Certifikace StVZO LIGHT 200 LM

R.LIGHT 50

F.LIGHT 40

F.LIGHT 30

20 Lumenů USB nabíjení

650 Lumenů USB nabíjení

Certifikace StVZO 90 Lumenů USB nabíjení

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.

PŘ
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

Í  
/ S

VĚ
TL

A



Kompaktní přední dobíjecí světlo s LED technologií, díky kterému uvidíte na všechny 
nerovnosti terénu a překážky. Samozřejmostí je nastavení různých módů svítivosti 
a přepínání mezi souvislým svícením a blikáním a jednoduché uchycení pomocí 
silikonového pásku.

BENEFITY
 - svítivost 50 lumenů vám zaručí parádní výhled ve dne i v noci
 - odolné hliníkové tělo zaručuje dlouhou životnost
 - můžete si nastavit různou svítivost i blikání
 - na řídítka ho připevníte za pár vteřin pomocí silikonového pásku
 - světlo dobijete jednoduše přes USB

SPECIFIKACE
Baterie: Lithium polymer 3.7 V/300 mAh
Rozměr: 2.6 x 5.5 x 5.0 cm, IPX5

KÓD PRODUKTU
SF070701

S kompaktním zadním světlem certifikovaným podle německých standardů StVZO už 
vás nikdo nepřehlédne. Můžete si nastavit různé módy svítivosti a na kolo ho připevníte 
během okamžiku pomocí silikonového pásku.

BENEFITY
 - světlo dobijete přes USB
 - můžete ho připevnit za pár vteřin pomocí silikonového pásku
 - můžete si nastavit různé módy svítivosti

SPECIFIKACE
Baterie: Lithium polymer 
3.7 V/240 mAh
Rozměr: 5.5 x 3.0 x 6.0 cm, IPX5

KÓD PRODUKTU
SF070801

Set předního a zadního světla, díky kterému se stanete velmi dobře viditelným pro 
všechny, kteří pojedou za vámi i proti vám. Přední i zadní světlo svítí pomocí LED pásek 
a dobijete ho jednoduše přes USB. 

BENEFITY
 - přední světlo má svítivost 52 lumenů a zadní 12 lumenů, což zaručuje dostatečnou 

viditelnost
 - světla přichytíte rychle a snadno pomocí silikonových pásků
 - baterie s dlouhou životností vás nenechá ve štychu, můžete si nastavit různou 

svítivost i blikání

SPECIFIKACE
Baterie: Lithium polymer 3.7 V/600 mAh
Rozměr: 3.0 x 3.5 x 10.5 cm, IPX5

KÓD PRODUKTU
SF070901

SMALL FRONT RECHARGABLE LIGHT 50 LM

REAR RECHARGABLE Certifikace StVZO LIGHT 6 LM

SET OF FRONT AND REAR RECHARGABLE LIGHTS

F.LIGHT 20

R.LIGHT 30

S.LIGHT 30

50 Lumenů USB nabíjení

Certifikace StVZO 6 Lumenů USB nabíjení

52/12 Lumenů USB nabíjení

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.

PŘÍSLUŠENSTVÍ  / SVĚTLA



Set předního a zadního světla, díky kterému se stanete velmi dobře viditelným pro 
všechny, kteří pojedou za vámi i proti vám. Přední i zadní světlo dobijete jednoduše 
přes USB.

BENEFITY
 - přední světlo má svítivost 20 lumenů a zadní 6 lumenů
 - světla přichytíte rychle a snadno pomocí silikonových pásků
 - můžete si nastavit různou svítivost i blikání

SPECIFIKACE
Baterie: Lithium polymer 3.7 V/220 mAh
Rozměr: 3.0 x 3.5 x 10.5 cm, IPX5

KÓD PRODUKTU
SF071001

Přední světlo na čtyři AAA baterie, které je certifikované podle německých standardů 
StVZO. Přes své kompaktní rozměry má vysokou svítivost a zajistí, abyste vždy viděli 
všechno potřebné a zároveň neoslňovali protijedoucí. Na tomhle světle také můžete 
přepínat mezi dvěma úrovněmi svícení.

BENEFITY
 - certifikované podle německého standardu StVZO
 - svítivost 100 lumenů vám zaručí parádní výhled i v noci, ale zároveň neoslňuje 

protijedoucí
 - můžete si nastavit různou intenzitu svícení, na řídítka ho připevníte za pár vteřin 

pomocí silikonového pásku
 - svítí na čtyři AAA baterie,  

které jsou součástí balení

SPECIFIKACE
Baterie: 4x AAA
Rozměr: 6.5 x 3.0 x 7.0 cm, IPX4

KÓD PRODUKTU
SF071101

S kompaktním zadním světlem, které je certifikované podle německých standardů 
StVZO, už vás nikdy nikdo nepřehlédne. Můžete si nastavit dva různé módy svítivosti a 
ke svícení vám stačí dvě AAA baterie. 

BENEFITY
 - certifikované podle německého standardu StVZO
 - se svítivostí 6 lumenů vás bude vždycky dobře vidět
 - můžete si nastavit dvě různé úrovně svícení
 - světlo připevníte za pár vteřin pomocí silikonového pásku
 - svítí na dvě AAA baterie, které jsou součástí balení

SPECIFIKACE
Baterie: 2x AAA
Rozměr: 6.5 x 3.0 x 7.0 cm, IPX4

KÓD PRODUKTU
SF071201

COMPACT SET OF FRONT AND REAR RECHARGABLE LIGHTS 20/6 LM

FRONT BATTERY LIGHT WITH STVZO CERTIFICATE 100 LM

REAR BATTERY LIGHT WITH STVZO CERTIFICATE 4 LM

S.LIGHT 20

F.LIGHT 10

R.LIGHT 10

20/6 Lumenů USB nabíjení

Certifikace StVZO 100 Lumenů 4x AAA baterie 

Certifikace StVZO 4 Lumenů 2x AAA baterie 

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.

PŘ
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

Í  
/ S

VĚ
TL

A



Velmi kompaktní set předního a zadního světla, díky kterému se stanete velmi dobře 
viditelnými pro všechny, kteří pojedou za vámi i proti vám. Přední i zadní světlo má 
moderní minimalistický design a dlouhou dobu svítivosti, až dva dny v kuse.

BENEFITY
 - přední světlo má svítivost 10 lumenů a zadní 2 lumeny
 - světla přichytíte rychle a snadno díky silikonovým páskům
 - každé světlo funguje na dvě CR2032 baterie, které jsou součástí balení

SPECIFIKACE
Baterie: 2x CR2032
Rozměr: 3.0 x 3.5 x 10.5 cm, IPX4

KÓD PRODUKTU
SF071301

S kompaktním zadním světlem vás už nikdy nikdo nepřehlédne. Nenechte se zmást 
jeho malými rozměry, má totiž svítivost 20 lumenů. Můžete si nastavit více různých 
módů svícení a svítí pomocí LED pásky, takže se vám jen tak nevybije.

BENEFITY
 - se svítivostí 20 lumenů budete parádně vidět ve dne i v noci
 - můžete si nastavit více různých úrovní svítivosti
 - světlo připevníte za pár vteřin pomocí silikonového pásku
 - svítí na dvě CR2032 baterie, které jsou součástí balení

SPECIFIKACE
Baterie: 2x CR2032
Rozměr: 4.0 x 5.7 x 2.8 cm, IPX4

KÓD PRODUKTU
SF071401

Kompaktní set předního a zadního světla, díky kterému se stanete dobře viditelnými 
pro všechny, kteří pojedou za vámi i proti vám. Přední i zadní světlo má moderní 
silikonový design v několika barevných variantách a svítí pomocí 2 x LED. 

BENEFITY
 - přední světlo má svítivost 6 lumenů a zadní 2 lumeny
 - světla přichytíte rychle a snadno díky silikonovým páskům
 - každé světlo funguje na dvě CR2032 baterie, které jsou součástí balení

SPECIFIKACE
Baterie: 2x CR2032
Rozměr: 4.0 x 5.7 x 2.8 cm, IPX4

KÓD PRODUKTU
Black SF071501 Blue SF071502
Green SF071503 White SF071504

COMPACT SET OF FRONT AND REAR BATTERY LIGHTS 10/2 LM

POWERFUL REAR BATTERY LIGHT 20 LM

SET OF FRONT AND REAR LIGHTS 9/2 LM

S.LIGHT 10

R.LIGHT 05

S.LIGHT 05

10/2 Lumenů 2x CR2032  
baterie 

20 Lumenů 2x CR2032  
baterie  

9/2 Lumenů 2x CR2032  
baterie 

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.

PŘÍSLUŠENSTVÍ  / SVĚTLA



Buďte dostatečně vidět zepředu i zezadu! S těmihle silnými čtvercovými LED světly vás 
nikdo nepřehlédne. Dají se nabít přes USB, takže neničíte životní prostředí zbytečnou 
výměnou jednorázových baterií.

BENEFITY
 - skvělá svítivost pro dobrou viditelnost
 - stylový minimalistický design
 - nabíjení přes USB = šetříš přírodu

SPECIFIKACE
36 čipová vysoko svítivá LED, přední bíle 70 LM, 
zadní červené 20 LM včetně dobíjecího kabelu 
Micro-USB
Baterie: lithium-polymerová 3,7 V / 300 mAh, 
s indikátorem nabití

KÓD PRODUKTU
SF071601

Tohle světlo na zadní nosič vám poskytne dostatek světla na nočních vyjížďkách, 
splňuje německé bezpečnostní standardy StVZO. Sedí na rozteč 80 mm. 2 kousky AAA 
baterií v ceně.

BENEFITY
 - kompatibilní s roztečí 80 mm
 -  splňuje německé normy StVZO
 -  2 AAA baterie v ceně

SPECIFIKACE
1 super jasně červená LED - 6 lumenů
Funkce: zapnuto (10 hodin) - Vypnuto 
Baterie: 2x AAA

KÓD PRODUKTU
SF071701

Kompaktní nabíjecí světlo s bílou nebo červenou diodou pro dostatečnou viditelnost 
při nočních projížďkách. Minimalistický design potěší oko, pomocí spony lze světlo 
pohodlně připevnit na brašnu batoh nebo bundu. Svítivost bíle ledky je 20 lumenů, 
červené 6 lumenů. 

BENEFITY
 - snadná montáž silikonovými pásky
 - sponkou ho připneš na batoh nebo bundu
 - svítivost bíla 20 LM a 6 LM červená

SPECIFIKACE
Baterie: Polymer-lithiová baterie, 3,7 V / 250 mAh 
Doba nabíjení: 2 hodiny
Včetně dobíjecího kabelu Micro-USB 

KÓD PRODUKTU
Black SF071801 Green SF071802
Red SF071803

SET OF FRONT AND REAR RECHARGABLE LIGHTS

REAR CARRIER BATTERY TAIL LIGHT

SET OF FRONT AND REAR RECHARGABLE LIGHTS 

S.LIGHT 40

R.LIGHT 20

R.LIGHT 15

70/20 Lumenů USB nabíjení

6 Lumenů 2x AAA baterie 

20/6 Lumenů USB nabíjení

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.

PŘ
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

Í  
/ S

VĚ
TL

A



POPIS 1. 

BENEFITS
 - Volume of 500 ml for everything necessesary
 - Perfect fixation with “Quick release” system
 - Water resistant construction and zippers allows to ride during rainy days
 - Reflective elements for better visibility
 - Suitable for dropper seatpost

SPECIFICATIONS
Made from Tarpauline, YKK Zippers, 3M reflective elements
Plastic Quick release system, Stainless steel screws

PRODUCT CODE
SF010301

PODNÁZEV VÝROBKU
NÁZEV VÝROBKU

Kompaktní cyklopočítač na kabel s přehledným displejem, který jednoduše 
namontujete na kolo a on vám ukáže detailní informace o vašich jízdách. Vždy díky 
němu budete přesně vědět, jestli se váš výkon zvyšuje, nebo byste ještě měli pořádně 
potrénovat.

BENEFITY
 - Aktuální a průměrnou rychlost. Při hodně vysokých číslech ale raději koukejte na 

cestu.
 - Celkový počet ujetých km i počet km ujetých během jedné jízdy. Překonáte letos 

loňskou sezónu?
 - Aktuální čas i čas jízdy. Abyste věděli, jestli ta pauza na terase s kofolou v ruce 

nebyla moc dlouhá a nechtěli jste být už dávno doma.
 - Speed pacer a maximální rychlost. Protože překonávat sám sebe je zkrátka super.

KÓD PRODUKTU
SF040101

Zapomeňte na nevzhledné a nepraktické kabely. Kompaktní bezdrátový cyklopočítač 
s přehledným displejem, který jednoduše namontujete na kolo a on vám ukáže detailní 
informace o vašich jízdách. Vždy díky němu budete přesně vědět, jestli se váš výkon 
zvyšuje, nebo byste ještě měli pořádně potrénovat.

BENEFITY
 - Aktuální a průměrnou rychlost. Při hodně vysokých číslech ale raději koukejte na 

cestu.
 - Celkový počet ujetých km i počet km ujetých během jedné jízdy. Překonáte letos 

loňskou sezónu?
 - Aktuální čas i čas jízdy. Abyste věděli, jestli ta pauza na terase s kofolou v ruce 

nebyla moc dlouhá a nechtěli jste být už dávno doma.
 - Speed pacer a maximální rychlost. Protože překonávat sám sebe je zkrátka super.

KÓD PRODUKTU
SF040201

BICYCLE COMPUTER

BICYCLE WIRELESS COMPUTER

C.COMP 8 WIRED

C.COMP 8 WIRELESS

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.

PŘÍSLUŠENSTVÍ  / COM
PUTERY



Automatická hlava

Automatická hlava

Automatická hlava

Tahle servisní pumpa vám při foukání ušetří spoustu energie, která se vám bude 
mnohem víc hodit při jízdě. Dobře se s ní pracuje, má velký manometr a díky tomu, 
že je kovová, taky něco vydrží. Oceníte ji, hlavně pokud foukáte více kol s různými 
ventilky – automatická hlava totiž fouká galuskový i auto ventilek bez potřeby výměny 
foukací hlavy.

BENEFITY
 - velký objem barelu zabezpečí rychlé foukání
 -  ergonomická rukojeť přesně padne do ruky a neklouže
 -  díky velkému a přehlednému manometru přesně víte, kolik tam ještě můžete 

fouknout
 -  automatická hlava fouká AV i GV bez výměny součástek

SPECIFIKACE
Automatická hlava na Schrader/Presta/Dunlop 
Délka hadice: 94 cm, Hmotnost: 1170 g, Držadlo: (max. D x Š) 24 x 3,7 cm

KÓD PRODUKTU
SF090101

Lehká plastová pumpa, která vám v garáži rozhodně nesmí chybět. Má automatickou 
hlavu, takže nemusíte nic měnit, ať už chcete zrovna foukat silničku nebo horáka. 
Dobře se drží, neklouže a má pořádný objem, takže budete mít nafoukáno raz dva.

BENEFITY
 - velký objem zabezpečí rychlé foukání
 -  ergonomická rukojeť přesně padne do ruky a neklouže
 -  díky velkému a přehlednému manometru přesně víte, kolik tam ještě můžete 

fouknout
 -  automatická hlava fouká AV i GV bez výměny součástek 

SPECIFIKACE
Automatická hlava na Schrader/Presta/Dunlop
Délka hadice: 90 cm, Hmotnost: 720 g, Držadlo: (max. D x Š) 24 x 3,7 cm

KÓD PRODUKTU
SF090201

Lehká plastová pumpa s automatickou hlavou, takže nemusíte nic měnit, ať už chcete 
zrovna foukat silničku nebo horáka. Dobře se drží, neklouže a má pořádný objem, takže 
budete mít nafoukáno raz dva. 

BENEFITY
 - dostatečný objem barelu zabezpečí rychlé foukání
 - ergonomická rukojeť přesně padne do ruky a neklouže
 - automatická hlava fouká AV i GV bez výměny součástek

SPECIFIKACE
Automatická hlava na Schrader/Presta/Dunlop
Délka hadice: 90 cm, Hmotnost: 670 g, Držadlo: (max. D x Š) 24 x 3,7 cm

KÓD PRODUKTU
SF090301

SERVICE PUMP METAL BODY WITH GAUGE

SERVICE PUMP PLASTIC BODY WITH GAUGE

SERVICE PUMP WITH PLASTIC BODY

S.PUMP 50

S.PUMP 40

S.PUMP 30

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.

PŘ
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

Í  
/ P

UM
PY



Když je něco vyrobeno CNC mašinou, tušíte, že půjde o extra věc. Tahle hliníková 
minipumpa s teleskopickým pístem nafouká vaše kolo jako blesk. A když píchnete už 
potřetí a nechce se vám namáhat, můžete použít ještě bleskovější CO2 inPlochýor!

BENEFITY
 - precizní CNC konstrukce
 - teleskopický píst zdvojnásobuje objem při foukání
 - CO2 inPlochýor pro ještě rychlejší nafoukání
 - fouká AV i GV bez výměny součástek

SPECIFIKACE
Délka: 177 mm, včetně 1 x 16 g CO2 bombičky se závitem  
Materiál: Hliník, Tlakování do 120 psi / 8 bar

KÓD PRODUKTU
SF090401

Tahle malá a lehká hliníková kráska vás zachrání i uprostřed lesů. Má extra široké tělo 
a dvojitý píst, čímž vám znatelně ulehčí práci, a nafoukáte s ní všechny typy ventilků. A 
díky držáku si ji můžete jednoduše připevnit na rám.

BENEFITY
 - extra široké tělo a dvojitý píst fouká dvojnásobný objem vzduchu
 - hliníkové tělo vyrobené pomocí CNC technologie je tak lehké, že vůbec nebudete 

vědět, že jí vozíte s sebou
 - díky vytahovací hadičce nemusíte mít obavy, že byste si zničili ventil
 - nafoukáte s ní AV i GV

SPECIFIKACE
Materiál: Hliník,
Tlakování do: 100 psi / 7 bar, Ergonomická rukojeť T-Lock, Hmotnost: 128.5 g

KÓD PRODUKTU
SF090501

Tuhle lehkou plastovou minipumpu si díky držáku jednoduše připevníte na rám. 
Nenechte se ale zmást tím, jak je kompaktní – její široké tělo vám totiž zabezpečí 
pořádný objem foukání. Dobře se s ní pracuje a díky vytahovací hadičce nemusíte mít 
strach, že byste si poškodili ventilek. 

BENEFITY
 - nafoukáte s ní každý typ ventilku
 - má vysoký objem, takže s ní kolo nafoukáte překvapivě rychle
 - díky přehlednému manometru přesně víte, kolik tam ještě můžete fouknout

SPECIFIKACE
Materiál: plast, Tlakování do: 100 psi / 7 bar, Ergonomická rukojeť, Hmotnost: 188 g

KÓD PRODUKTU
SF090601

ALLOY CNC MINIPUMP WITH CO2 INPlochýOR

ALLOY CNC MINIPUMP

PLASTIC LIGHTWEIGHT MINIPUMP WITH GAUGE

M.PUMP 90

M.PUMP 70

M.PUMP 50

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.

PŘÍSLUŠENSTVÍ  / PUM
PY



Tuhle lehkou plastovou minipumpu si díky držáku jednoduše připevníte na rám. 
Nenechte se ale zmást tím, jak je kompaktní – její široké tělo vám totiž zabezpečí 
pořádný objem foukání. Dobře se s ní pracuje a díky vytahovací hadičce nemusíte mít 
strach, že byste si poškodili ventilek.

BENEFITY
 - nafoukáte s ní každý typ ventilku
 - má široké tělo, takže s ní kolo nafoukáte pohodlně a rychle
 - díky držáku na rám jí budete mít vždycky po ruce

SPECIFIKACE
Materiál: plast
Tlakování do: 100 psi / 7 bar, Ergonomická rukojeť, Hmotnost: 148 g

KÓD PRODUKTU
SF090701

Kompaktní minipumpa s naprosto jednoduchou obsluhou, která se bez problému vejde 
do každého batohu. Můžete se spolehnout, že vás nezklame, až jí budete potřebovat – 
ať už budete chtít dofouknout jakýkoliv typ ventilku. 

BENEFITY
 - nafoukáte s ní každý typ ventilku
 - je tak kompaktní, že se vejde i do opravdu malého batohu
 - přes své malé tělo fouká dostatečně velký objem vzduchu

SPECIFIKACE
Materiál: plast, Délka: 240 mm
Tlakování do: 80 psi / 5 bar, Hmotnost: 125 g

KÓD PRODUKTU
SF090801

An ergonomic minipump that won’t hold you down on any trip. Simple using, packability, 
and high volume are among those reasons, why this little lady shouldn’t be missing in 
your bag. 

BENEFITY
 - Small body but quick inPlochýion
 - Thanks to its size it is perfectly packable
 - Universal head effortlessly fits Presta or Schrader valves

SPECIFIKACE
Materiál: Plastic, Délka: 240 mm
Max Pressure: 80 psi / 5 bar, Hmotnost: 125 g

KÓD PRODUKTU
SF090801

PLASTIC LIGHTWEIGHT MINIPUMP

PLASTIC LIGHTWEIGHT MINIPUMP

PODNÁZEV VÝROBKU

M.PUMP 30

M.PUMP 10

NÁZEV VÝROBKU

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.

PŘ
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

Í  
/ P

UM
PY



Extra lehký a pevný košík v minimalistickém a stylovém provedení z jednoho kusu 
karbonu. Láhev pevně udrží i v pořádně klopených zatáčkách a na skocích, takže už se 
nestane, že byste pod kopcem zjistili, že jste ztratili láhev.

BENEFITY
 - nezničí tvou oblíbenou lahev
 - vyrobeno z jednoho kusu karbonu
 - snadné a rychlé vkládání lahve
 - nízká hmotnost, o které nebudeš vědět ani po celém dni na kole

SPECIFIKACE
Materiál: celokarbonový z UD karbonu, matná povrchová úprava
Hmotnost: 24 gramů

KÓD PRODUKTU
SF030201

Boční košík na lahev, díky kterému se ke svému ionťáku dostanete tak rychle a 
jednoduše, že nebudete muset vůbec snižovat tempo. Lahev je ale pořád dobře 
fixovaná, takže ji neztratíte ani při jízdě v drsnějším terénu. Najdete u nás pravou i 
levou variantu, protože myslíme také na leváky.

BENEFITY
 - nezničí vaši oblíbenou lahev
 -  vyrobeno z odolného nylonu
 -  snadné a rychlé vkládání lahve
 -  nejlépe sedí v menších rámech

SPECIFIKACE
Materiál: Nylon, Montáž na 2 šrouby z nerezové oceli
Hmotnost: 38 gramů

KÓD PRODUKTU
Black-Grey SF030101 Red-Black SF030102
Purple-Black SF030103

Boční košík na lahev, díky kterému se ke svému ionťáku dostanete tak rychle a 
jednoduše, že nebudete muset vůbec snižovat tempo. Lahev je ale pořád dobře 
fixovaná, takže ji neztratíte ani při jízdě v drsnějším terénu. Najdete u nás pravou i 
levou variantu, protože myslíme také na leváky. 

BENEFITY
 - nezničí vaši oblíbenou lahev
 -  vyrobeno z odolného nylonu
 -  snadné a rychlé vkládání lahve
 -  nejlépe sedí v menších rámech

SPECIFIKACE
Materiál: Nylon, Montáž na 2 šrouby z nerezové oceli
Hmotnost: 38 gramů

KÓD PRODUKTU
SF030301

COMPOSITE CARBON BOTTLE CAGE

NYLON COMPOSITE SIDE BOTTLE CAGE

NYLON COMPOSITE SIDE BOTTLE CAGE

B.CAGE 70

B.CAGE 50 R

B.CAGE 50 L

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.

PŘÍSLUŠENSTVÍ  / KOŠÍKY



Lehoučký košík na lahev, díky kterému se napijete v naprosté pohodě i za jízdy. Na 
tenhle košík se můžete spolehnout, i kdyby šlo do tuhého – je totiž extra odolný. A 
určitě potěší i jezdce, které už nebaví klasická černá, tenhle košík totiž najdete v 
několika barevných variantách, takže ho můžete stylově doladit k rámu.

BENEFITY
 - nezničí vaši oblíbenou lahev
 - vyrobeno z odolného nylonu
 - snadné a rychlé vkládání lahve
 - nízká hmotnost, která nebude přítěží ani pro celodenní vyjížďky

SPECIFIKACE
Materiál: Nylon
Montáž na 2 šrouby z nerezové oceli, Hmotnost: 34 gramů

KÓD PRODUKTU
Black-Grey SF030601 Red-Black SF030602
Green-Black SF030603 Purple-Black SF030604

Košík na lahev pro malé jezdce, který se dá pomocí objímky snadno namontovat na 
řídítka nebo na rám kola. Perfektně v něm sedí menší velikosti lahví, které nezničí.

BENEFITY
 - nezničí oblíbenou lahev malého jezdce
 - vyrobeno z odolného hliníku s povrchovou úpravou
 - děti do něj zvládnou dát lahev snadno a rychle

SPECIFIKACE
Materiál: Hliník, Nylon Ø 22 mm - 31.8 mm 
Montáž na 2 šrouby z nerezové oceli, Hmotnost: 79 gramů

KÓD PRODUKTU
SF030501

POPIS 1. 

BENEFITY
 - Volume of 500 ml for everything necessesary
 - Perfect fixation with “Quick release” system
 - Water resistant construction and zippers allows to ride during rainy days
 - Reflective elements for better visibility
 - Suitable for dropper seatpost

SPECIFIKACE
Made from Tarpauline, YKK Zippers, 3M reflective elements
Plastic Quick release system, Stainless steel screws

KÓD PRODUKTU
SF010301

NYLON COMPOSITE BOTTLE CAGE

ALLOY CHILDREN SIDE BOTTLE CAGE

PODNÁZEV VÝROBKU

B.CAGE 40

B.CAGE 10 KID

NÁZEV VÝROBKU

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.

PŘ
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

Í  
/ K

OŠ
ÍK

Y



Lahev s extra širokým uzávěrem i cucákem, do které snadno načepujete vodu nebo 
nasypete ionťák a ještě snadněji se z ní napijete. Odolný plast, ze kterého je lahev 
vyrobená, neobsahuje BPA, BPS ani BPF.

BENEFITY
 - objem 600 ml je optimální na kratší i delší vyjížďky
 - parádně sedí do různých typů košíků
 - extra široký uzávěr a cucák pro ještě jednodušší pití
 - díky speciálnímu povrchu se snadno čistí, takže můžete zapomenout na usazeniny

SPECIFIKACE
Vyrobeno z plastu bez BPA, Hmotnost: 68 g, Objem: 600 ml
Široké víčko s gumovým náustkem

KÓD PRODUKTU
Transparent-Black SF100301 Grey-Purple SF100302

Lahev s extra širokým uzávěrem i cucákem, do které snadno načepujete vodu nebo 
nasypete ionťák a ještě snadněji se z ní napijete. Odolný plast, ze kterého je lahev 
vyrobená, neobsahuje BPA, BPS ani BPF.

BENEFITY
 - objem 750 ml je optimální i na delší vyjížďky
 - parádně sedí do různých typů košíků
 - extra široký uzávěr a cucák pro ještě jednodušší pití
 - díky speciálnímu povrchu se snadno čistí, takže můžete zapomenout na usazeniny

SPECIFIKACE
Vyrobeno z plastu bez BPA, Hmotnost: 82 g, Objem: 750 ml
Široké víčko s gumovým náustkem

KÓD PRODUKTU
Transparent-Black SF100401 Grey-Purple SF100402

Dětská lahev s extra širokým uzávěrem i cucákem, která se díky objemu 400 ml a 
dobře navrženému tvaru hodí hlavně pro malé jezdce. Jde lehce zmáčknout, takže se 
z ní jednoduše napijí i menší děti.

BENEFITY
 - plast, ze kterého je lahev vyrobená, neobsahuje žádné BPA, BPS ani BPF
 - díky speciálnímu povrchu, který se snadno čistí, jsou nežádoucí usazeniny minulostí
 - parádně sedí do různých typů košíků

SPECIFIKACE
Made from BPA-free plastic, Hmotnost: 82 g, Objem: 400 ml
Široké víčko s gumovým náustkem

KÓD PRODUKTU
Transparent-Red SF100501 Transparent-Purple SF100502

BICYCLE BOTTLE 600 ml

BICYCLE BOTTLE 750 ml

CHILDREN BICYCLE BOTTLE 400 ml

BIG.VALVE.BOTTLE 600

BIG.VALVE.BOTTLE 750

F.L.Y. BOTTLE 400

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.

PŘÍSLUŠENSTVÍ  / LÁHVE



Spirálový zámek je geniální výmysl. Je dostatečně dlouhý a přitom skladný. Nová 
generace zámku SK.LOCK navíc obsahuje extra řez na klíči proti vyháčkování zámku a 
LED světýlko pro odemykání v noci. Vše je pokryto matným silikonem proti poškození 
laku kola.

BENEFITY
 - extra řez na klíči proti vyháčkování zámku
 - LED světýlko pro pohodlné odemykání v noci
 - silikonová úprava kabelu proti poškrábání laku

SPECIFIKACE
Počet klíčů: 2, jeden z klíčů s LED diodou

SK.LOCK 10.120
Tloušťka 10 mm, Délka 120 cm, Hmotnost: 320 g
Vnitřní průměr oceli: 4.5 mm, Gumové opláštění

Úroveň 
zabezpečení 

SK.LOCK 10.180
Tloušťka 10 mm, Délka 180 cm, Hmotnost: 430 g
Vnitřní průměr oceli: 4.5 mm, Gumové opláštění.

Úroveň 
zabezpečení 

SK.LOCK 12.150
Tloušťka 12 mm, Délka 150 cm, Hmotnost: 390 g
Vnitřní průměr oceli: 5.6 mm, Gumové opláštění.

Úroveň 
zabezpečení 

SK.LOCK 15.120
Tloušťka 15 mm, Délka 120 cm, Hmotnost: 390 g,
Vnitřní průměr oceli: 7 mm, Gumové opláštění.

Úroveň 
zabezpečení 

KÓD PRODUKTU
SK.LOCK 10.120 SF080101 SK.LOCK 10.180 SF080201
SK.LOCK 12.150 SF080301 SK.LOCK 15.120 SF080401

Spirálový zámek je geniální výmysl. Je dostatečně dlouhý a přitom skladný. Vás bajk 
zabezpečí pomocí 4-místného kódu (nesmíte ho zapomenout). Vše je pokryto matným 
silikonem proti poškození laku kola. 

BENEFITY
 - tloušťka 8 mm (střední ochrana)
 - pevný 4-místný kód, který znáš jen ty
 - silikonová úprava kabelu proti poškrábání laku

SPECIFIKACE
Délka: 100 cm, Hmotnost: 150 g, Vnitřní průměr oceli: 3,8 mm

KÓD PRODUKTU
SF080501

CABLE KEY SPIRAL LOCK WITH BRACKET

CABLE SPIRAL 4 DIGITS COMBINATION LOCK

SK.LOCK 10.120, 10.180, 12.150, 15.120

CL.LOCK 8.100

Úroveň 
zabezpečení 

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.

PŘ
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

Í  
/ Z

ÁM
KY



Spirálový zámek je geniální výmysl. Je dostatečně dlouhý a přitom skladný. Vás bajk 
zabezpečí pomocí 5-místného kódu, který si můžete nastavit podle návodu (nesmíte 
ho zapomenout). Vše je pokryto matným silikonem proti poškození laku kola.

BENEFITY
 - tloušťka 10 mm (střední ochrana)
 - opakovaně nastavitelný 5-místný kód
 - silikonová úprava kabelu proti poškrábání laku

SPECIFIKACE
Délka: 120 cm, Hmotnost: 365 g, Vnitřní průměr oceli: 5,6 mm

KÓD PRODUKTU
SF080601

Vymýšlet něco nového na zámku je skoro nemožné. Přesto se to u tohohle kabelového 
kousku povedlo. Kromě 5-místného kódu totiž obsahuje i světýlko pro snazší 
odemykání v noci.

BENEFITY
 - tloušťka 15 mm (střední až vyšší ochrana)
 - opakovaně nastavitelný 5-místný kód
 - světýlko u kódu pro snadné odemykání v noci
 - silikonová úprava kabelu proti poškrábání laku

SPECIFIKACE
Délka: 80 cm, Hmotnost: 380 g, Vnitřní průměr oceli: 5,6 mm

KÓD PRODUKTU
SF080701

Proč vymýšlet znova něco, co funguje skvěle? U tohohle klasického bezpečného 
zámku jsme si vyhráli s barvami. Jinak vše zůstalo při starém. 

BENEFITY
 - tloušťka 12 mm (střední ochrana)
 - silikonová úprava kabelu proti poškrábání laku
 - množství barviček na výběr

SPECIFIKACE
Délka: 65 cm, Hmotnost: 200 g, Vnitřní průměr oceli: 4,5 mm

KÓD PRODUKTU
Black SF080801 Green SF080802
Blue SF080803 Red SF080804

CABLE SPIRAL 4 DIGITS COMBINATION LOCK

CABLE 4 DIGITS COMBINATION LOCK WITH BACKLIGHT

CABLE KEY LOCK

CL.LOCK 10.120

CL.LOCK 15.80

CK.LOCK 12.65

Úroveň 
zabezpečení 

Úroveň 
zabezpečení 

Úroveň 
zabezpečení 

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.

PŘÍSLUŠENSTVÍ  / ZÁM
KY



Zamykejte stylově. Řetězový zámek v textilním tkaném obalu spolehlivě uchrání 
vašeho miláčka všude  tam, kde ho postavíte.

BENEFITY
 - tloušťka řetězu 6 mm (vysoká ochrana)
 - klíček se světýlkem pro odemykání v noci
 - textilní obal řetězu proti poškrábání laku

SPECIFIKACE
Délka: 90 cm, Hmotnost: 780 g, Průměr poutka: 6 mm

KÓD PRODUKTU
SF080901

Zamykejte stylově. Řetězový zámek v textilním tkaném obalu spolehlivě uchrání 
vašeho miláčka tam, kde ho postavíte. Díky 4-místnému kódu nemusíte nosit klíček.

BENEFITY
 - tloušťka řetězu 6 mm (střední ochrana)
 - díky 4-místnému nastavitelnému kódu nemusíte nosit po kapsách klíč
 - textilní obal řetězu proti poškrábání laku 

SPECIFIKACE
Délka: 90 cm, Hmotnost: 375 g, Průměr poutka: 4 mm

KÓD PRODUKTU
SF081001

Zamykejte stylově. Řetězový zámek v textilním tkaném obalu spolehlivě uchrání 
vašeho miláčka tam, kde ho postavíte. Díky 5-místnému kódu nemusíte nosit klíček. 

BENEFITY
 - tloušťka řetězu 6 mm (střední ochrana)
 - díky 5-místnému kódu nemusíte nosit po kapsách klíč
 - textilní obal řetězu proti poškrábání laku  

SPECIFIKACE
Délka: 90 cm, Hmotnost: 740 g, Průměr poutka:  6 mm

KÓD PRODUKTU
SF081101

KEY CHAIN LOCK

COMBINATION CHAIN LOCK 4 DIGITS

COMBINATION CHAIN LOCK 5 DIGITS

KCH.LOCK 6.90

CCH.LOCK 4.90

CCH.LOCK 6.90

Úroveň 
zabezpečení 

Úroveň 
zabezpečení 

Úroveň 
zabezpečení 

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.

PŘ
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

Í  
/ Z

ÁM
KY



Ocelová klasika pro nejnebezpečnější kouty všech měst a vesnic. Zloděj bez brusky 
si tady prostě ani neškrtne. Odemykání jde jednoduše i v noci díky světýlku na klíči.

BENEFITY
 - tloušťka 18 mm (nejvyšší ochrana)
 - nejvyšší stupeň řezání klíče i zámku
 - LED světýlko na klíči pro odemykání v noci

SPECIFIKACE
Rozměr: 170 x 320 mm, Hmotnost: 1385 g
Vnitřní průměr oceli: 15 mm, Počet klíčů: 2

KÓD PRODUKTU
SF081201

Tuhle novinku si zamilují všichni commuteři! Konečně zámek s vysokým stupněm 
ochrany, který neváží 3 kila. Jednoduše ho složíte do brašny nebo batohu. Odemykání 
jde snadno i v noci díky světýlku na klíči.

BENEFITY
 - skládací zámek z bezpečnostní oceli (nejvyšší ochrana)
 - nejvyšší stupeň řezání klíče i zámku
 - LED světýlko na klíči pro odemykání v noci

SPECIFIKACE
Délka: 850 mm, Hmotnost:  860 g
Vnitřní průměr oceli: 3,5 mm, Počet klíčů: 2

KÓD PRODUKTU
SF081301

POPIS 1. 

BENEFITY
 - Volume of 500 ml for everything necessesary
 - Perfect fixation with “Quick release” system
 - Water resistant construction and zippers allows to ride during rainy days
 - Reflective elements for better visibility
 - Suitable for dropper seatpost

SPECIFIKACE
Made from Tarpauline, YKK Zippers, 3M reflective elements
Plastic Quick release system, Stainless steel screws

KÓD PRODUKTU
SF010301

U-LOCK KEY TYPE

FOLDING KEY LOCK

PODNÁZEV VÝROBKU

U.LOCK 18.34

F.LOCK 20.85

NÁZEV VÝROBKU

Úroveň 
zabezpečení 

Úroveň 
zabezpečení 

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.

PŘÍSLUŠENSTVÍ  / ZÁM
KY



Vozit co nejméně, to je oč tu běží. S tímhle nejtenčím devítiklíčem zvládnete povolit a 
dotáhnout všechno potřebné a nevezete ani gram navíc. Vejde se úplně všude, prostě 
ideální parťák na všechny výlety.

BENEFITY
 - praktický, tenoučký, hliníkový devítiklíč
 - skládá se směrem doprostřed pro ještě tenčí konstrukci
 - imbusy 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 mm na pedály
 - hvězda T25, křížový PH2 a klasický plochý šroubovák

SPECIFIKACE
Chrom vanadiová ocel, Lepené spoje klíče 

KÓD PRODUKTU
SF020101

Pro práci v terénu potřebujete pořádné nářadí, které vydrží hrubé zacházení. Tahle 
„desítka” s dlouhými bity je jako stvořená pro všechny MTBčkaře, navíc se krásně drží 
v ruce.

BENEFITY
 - všestranný desetiklíč robustní slitinové konstrukce
 - dlouhé bity pro pohodlnou práci
 - imbusy 2 / 2.5 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 mm na pedály
 - hvězda T25, křížový PH2 a klasický plochý šroubovák

SPECIFIKACE
Chrom vanadiová ocel, Lepené spoje klíče

KÓD PRODUKTU
SF020201

Pro práci v terénu potřebujete pořádné nářadí, které vydrží hrubé zacházení. Tahle 
„dvanáctka” obsahuje všechno, co můžete na trailech potřebovat, navíc se krásně drží 
v ruce. 

BENEFITY
 - základní multiklíč pro všechny lovce trailů
 - robustní slitinová konstrukce s dlouhými bity
 - imbusy 2 / 2.5 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 mm na pedály
 - hvězda T25, křížový PH2 a klasický plochý šroubovák
 - nýtovačka a montpáka na pláště

SPECIFIKACE
Chrom vanadiová ocel, Lepené spoje klíče

KÓD PRODUKTU
SF020301

FOLDING TOOL

FOLDING TOOL

FOLDING TOOL

S.TOOL 8

FOLDING TOOL

R.TOOL 12

Imbusy 2, 3, 4, 5, 6, 8 mm

Hvězda T25

Křížový PH2

Plochý

Imbusy 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8 mm

Hvězda T25

Křížový PH2

Plochý

Imbusy 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8 mm

Hvězda T25

Křížový PH2

Plochý

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.

PŘ
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

Í  
/ N

ÁŘ
AD

Í



Imbusy 2, 3, 4, 5, 6, 8 mm

Hvězda T25

Křížový PH2

Plochý

Imbusy 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8 mm

Nepřekonatelně plochá šestnáctka pro všechny závodníky i výletníky se hravě schová 
v zadní kapse dresu nebo jakékoliv taštičce. Necháme na každém, jestli spíš využije 
otvírák na lahve nebo klíč na špice

BENEFITY
 - multifunkční šestnáctiklíč velmi tenké konstrukce
 - dlouhé slitinové bity pro pohodlnou práci
 - imbusy 2 / 2.5 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 mm na pedály
 - hvězda T25, křížový PH2 a klasický plochý šroubovák
 - nýtovačka, montpáka, otvírák na lahve a klíč na špice

SPECIFIKACE
Chrom vanadiová ocel, Lepené spoje klíče

KÓD PRODUKTU
SF020401

Tuhle klasiku ve funkčnosti překoná máloco. Vynikne v dílně i na výletě, protože se v 
pohodě vejde do každého báglu.

BENEFITY
 - Must-have multitool for every trail hunter
 - Robust body with long bits for comfortable use
 - Contains Imbusy 2 / 2.5 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 mm for cranks
 - Also T25 star / PH2 cross / Plochý screwdriver
 - Extra chann tool and tyre lever

SPECIFIKACE
Chrom-vanadová ocel

KÓD PRODUKTU
SF020501

S těmihle montpákami můžete dostat defekt klidně každý den. Díky jejich robustnosti 
a flexi konstrukci jsou prakticky nezničitelné. Vždy dva kusy v sadě. 

BENEFITY
 - kompaktní sada dvou montpák 
 - nezničitelný nylon zaručuje nekonečnou výdrž
 - poslední páky, které si v životě koupíš

SPECIFIKACE
Plast zpevněný nylonem

KÓD PRODUKTU
SF020601

FOLDING TOOL

Imbusy TOOLS

TIRE LEVER

HEX.TOOL 16

HEX.TOOL 7

LEVER.TOOL

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.

PŘÍSLUŠENSTVÍ  / NÁŘADÍ



Už žádné opírání o zeď a škrábání laku. Se stylovým stojanem K.STAND R na zadní 
stavbu bude vaše kolo všech těchto nepříjemností ušetřeno.

BENEFITY
 - upevnění na zadní stavbu
 - nastavitelná nožička pro každé kolo
 - pasuje na kola velikosti 26-29“

SPECIFIKACE
Materiál: Hliník, Nylon

KÓD PRODUKTU
SF060101

Stabilitu za všech okolností a na všech površích dodá vašemu kolu jen poctivý 
středový stojan.

BENEFITY
 - upevnění u středového složení
 - nastavitelná nožička pro každé kolo
 - pasuje na kola velikosti 26-29“

SPECIFIKACE
Materiál: Hliník, Nylon

KÓD PRODUKTU
SF060201

Pevný stojan pro těžší kola se připevňuje na připravené místo na rámu. Udrží kolo i s 
nákupním košíkem nebo taškou plnou dobrot. 

BENEFITY
 - upevnění na šířku 40 mm do předem připraveného místa v rámu
 - nastavitelná nožička pro každé kolo
 - pasuje na kola velikosti 26-29“

SPECIFIKACE
Materiál: Hliník, Nylon

KÓD PRODUKTU
SF060301

REAR KICKSTAND

MIDDLE KICKSTAND

DIRECT MOUNT KICKSTAND

K.STAND R

MID.STAND

DM.STAND 40

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.

PŘ
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

Í  
/ S

TO
JA

NY



Pevný stojan pro těžší kola se připevňuje na připravené místo na rámu. Udrží kolo i s 
nákupním košíkem / taškou plnou dobrot.

BENEFITY
 - upevnění na šířku 18 mm do předem připraveného místa v rámu
 - nastavitelná nožička pro každé kolo
 - pasuje na kola velikosti 26-29“

SPECIFIKACE
Materiál: Hliník, Nylon

KÓD PRODUKTU
SF060501

Dětský stojánek s nastavitelnou nožičkou odnaučí děti pohazovat svá kola, kde se jim 
zlíbí. Kolo se neodře a nebude zbytečně rezavět.

BENEFITY
 - jednoduché ovládání 
 - dětský stojánek pro kola velikosti 16-20“
 - nastavitelná nožička pro každé kolo

SPECIFIKACE
Materiál: Hliník, Nylon

KÓD PRODUKTU
SF060401

DIRECT MOUNT KICKSTAND

CHILDREN MIDDLE KICKSTAND

DM.STAND 18

JR.STAND

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.

PŘÍSLUŠENSTVÍ  / STOJANY



Vaše ruce se nehnou ani o píď s těmihle skvěle ergonomickými MTB gripy. Podrží vás 
v obtížných sjezdech díly speciálnímu ergonomickému podpůrnému prvku dlaně, který 
je dostatečně robustní, abyste rukou mohli pořád volně hýbat.

BENEFITY
 - mikrotextura pro ještě jistější úchop
 - ergonomická podpora dlaně pro dlouhé výlety
 - volnost pohybu ruky na řídítku

SPECIFIKACE
Materiál: Silikon / Kaučuk / Gel
Konstrukce: Trojitá výplň, Struktura Microtech, Jednostranný pojistný kroužek, Hliník
Specifikace: ø 22.4 mm 131.6 / 131.6 mm

KÓD PRODUKTU
SF160101

Ergonomická platforma těchto gripů je skvělá na dlouhé výlety. Ruce si odpočinou a 
povrch s mikrotexturou zajistí jistý úchop bez rizika sklouznutí ruky z řídítek.

BENEFITY
 - mikrotextura pro ještě jistější úchop
 - ergonomická podpora dlaně pro dlouhé výlety
 - volnost pohybu ruky na řídítku

SPECIFIKACE
Materiál: Silikon / Kaučuk / Gel
Konstrukce: Trojitá výplň, Struktura Microtech, Jednostranný pojistný kroužek, Hliník
Specifikace: ø 22.4 mm 136 / 136 mm

KÓD PRODUKTU
SF160201

Ergonomické gripy se zabudovanými rohy se speciálním tvarem na vnější straně řídítek 
jsou ideální pro dlouhé výlety. Skvěle drží ruku v různých pozicích, takže můžete střídat 
úchopy a vždy se za jízdy cítit pohodlně. Koncovky gripů se hodí při silových výjezdech 
prudších kopců nebo změně úchopu kdykoliv to potřebujete. 

BENEFITY
 - mikrotextura pro ještě jistější úchop
 - množství úchopů pro dlouhé výlety
 - volnost pohybu ruky na řídítku

SPECIFIKACE
Materiál: Kaučuk / Gel
Konstrukce: Dvojitá výplň, Struktura Microtech, Jednostranný pojistný kroužek, Hliník
Specifikace: ø 22.4 mm 140 / 140 mm

KÓD PRODUKTU
SF160301

GRIP WITH MICROTEXTURE DESIGN

GRIP WITH PALM SUPPORT AND  MICROTEXTURE DESIGN

GRIP WITH BAR-ENDS AND MICROTEXTURE DESIGN

COMFORT GRIP 10

COMFORT GRIP 20

COMFORT GRIP 30

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.

PŘ
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

Í  
/ G

RI
PY



POPIS 1.

BENEFITS
 - Volume of 500 ml for everything necessesary
 - Perfect fixation with “micro velcro” straps
 - Water resistant construction and zippers allows to ride during rainy days
 - Reflective elements for better visibility

SPECIFICATIONS
Made from Tarpauline, YKK Zippers, 3M reflective elements

PRODUCT CODE
SF010201

POPIS 1. 

BENEFITS
 - Volume of 500 ml for everything necessesary
 - Perfect fixation with “Quick release” system
 - Water resistant construction and zippers allows to ride during rainy days
 - Reflective elements for better visibility
 - Suitable for dropper seatpost

SPECIFICATIONS
Made from Tarpauline, YKK Zippers, 3M reflective elements
Plastic Quick release system, Stainless steel screws

PRODUCT CODE
SF010301

PODNÁZEV VÝROBKU

PODNÁZEV VÝROBKU

NÁZEV VÝROBKU

NÁZEV VÝROBKU

Závodní grip s ergonomickou texturou vám pomůže zvládnout jakoukoliv výzvu. 
Eloxované fixační kroužky drží grip na svém místě a dvojí hustota materiálu zajišťuje 
komfort a odolnost.

BENEFITY
 - ergo-race textura pro bezproblémové ovládání v jakémkoli prostředí – suché, mokré 

nebo bláto
 - odolná gumová směs vás udrží v pohodlí i při celodenní jízdě
 - lehké slitinové pojistné kroužky udržují přilnavost na řídítkách a umožňují snadnou 

montáž a demontáž

SPECIFIKACE
Materiál: Silikon / Kaučuk
Konstrukce: Dvojitá výplň, Jednostranný pojistný kroužek, Hliník
Specifikace: ø 22.4 mm 138.8 / 138.8 mm

KÓD PRODUKTU
SF160401

RACE GRIP WITH ANODIZED LOCK-ON 
RACE GRIP 30

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.

PŘÍSLUŠENSTVÍ  / GRIPY



Anatomicky navržené sedlo je tím nejpohodlnějším kouskem, který můžete strčit 
pod své pozadí. Díky technologii ErgoGel a ventilačnímu kanálku, který snižuje tlak v 
pánevní oblasti, můžete na svém kole jezdit opravdu dlouho bez nepříjemného tlaku 
a odkrvování.

BENEFITY
 - ErgoGel a ventilační kanálek snižují tlak
 - měřítko na vzpěrách sedla pro přesné nastavení

SPECIFIKACE
Dvojitá výplň sedla: Gelová hmota s vysokou hustotou
Vzpěry: chrom – ocel, Zónové tvarování do tvaru “V”
Hmotnost: 336g,  Rozměr: 270 x 160 mm

KÓD PRODUKTU
SF170101

Anatomicky navržené sedlo je tím nejpohodlnějším kouskem, který můžete strčit 
pod své pozadí. Díky technologii ErgoGel a ventilačnímu kanálku, který snižuje tlak v 
pánevní oblasti, můžete na svém kole jezdit opravdu dlouho bez nepříjemného tlaku 
a odkrvování.

BENEFITY
 - ErgoGel a ventilační kanálek snižují tlak
 - měřítko na vzpěrách sedla pro přesné nastavení

SPECIFIKACE
Dvojitá výplň sedla: Gelová hmota s vysokou hustotou
Vzpěry: chrom – ocel, Zónové tvarování do tvaru “V”
Hmotnost: 438 g, Rozměr: 280 x 177 mm

KÓD PRODUKTU
SF170201

Anatomicky navržené sedlo je tím nejpohodlnějším kouskem, který můžete strčit 
pod své pozadí. Díky technologii ErgoGel a ventilačnímu kanálku, který snižuje tlak v 
pánevní oblasti, můžete na svém kole jezdit opravdu dlouho bez nepříjemného tlaku 
a odkrvování. 

BENEFITY
 - ErgoGel a ventilační kanálek snižují tlak
 - měřítko na vzpěrách sedla pro přesné nastavení

SPECIFIKACE
Dvojitá výplň sedla: Gelová hmota s vysokou hustotou
Vzpěry: chrom – ocel, Zónové tvarování do tvaru “V”
Hmotnost: 468g, Rozměr: 262 x 199 mm

KÓD PRODUKTU
SF170301

COMFORT ErgoFoam SADDLE

COMFORT ErgoFoam SADDLE

COMFORT ErgoFoam SADDLE

COMFORT SADDLE 10

COMFORT SADDLE 20

COMFORT SADDLE 30

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.

PŘ
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

Í  
/ S

ED
LA



Ploché platformy z termoplastu jsou lehounké a dostatečně pevné pro MTB a dirt 
bikové ježdění. Úzké plastové hroty udrží na svém místě jakoukoliv botu, tenký profil 
pedálu zase umožňuje nižší hmotnost, snížení těžiště a tím i lepší stabilitu.

BENEFITY
 - konstrukce z termoplastu je lehká a odolná
 - úzké hroty drží botu na místě
 - tenký profil snižuje těžiště

SPECIFIKACE
Ložiska: kuličková
Hmotnost: 300 g / pár, Rozměr: 111 x 86 mm

KÓD PRODUKTU
SF180101

MTB pedály z termoplastu jsou lehounké a dostatečně pevné pro pořádné poježdění. 
Úzké plastové hroty udrží na svém místě jakoukoliv botu, ať už jedete přes kameny, 
kořeny nebo blátem.

BENEFITY
 - konstrukce z termoplastu je lehká a odolná
 - úzké hroty drží vaši botu na místě
 - tenký profil snižuje těžiště

SPECIFIKACE
Ložiska: kuličková
Hmotnost: 318 g / pár, Rozměr: 110x82mm

KÓD PRODUKTU
SF180201

Městské pedály pro stylové citybiky a moderní e-biky. Jednodílný plochý pedál 
zaručuje skvělý grip za všech podmínek včetně mokra. Osa pedálu se zapouzdřeným 
ložiskem je základem pro vysokou životnost. 

BENEFITY
 - robustní konstrukce je skvělá pro každodenní ježdění
 - stylové pedály pro citybiky a e-biky
 - skvělý grip za všech okolností

SPECIFIKACE
Ložiska: ZU
Hmotnost: 232 g / pár, Rozměr: 110 x 85 mm

KÓD PRODUKTU
SF180301

Plochý PLATFORM PLASTIC PEDAL

MTB PLASTIC PEDAL

URBAN PLASTIC PEDAL 

PLATFORM 10

MTB PEDAL 10

CITY PEDAL 10

* Specifikace, barvy a dostupnost produktů mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění.
Informace o dostupnosti a cenách vám poskytne distributor ve vašem městě / zemi.

PŘÍSLUŠENSTVÍ  / PEDÁLY


